visa miles abstitit. IV, 49 *quaesitum* sibi crimen caudemque comperit. 1, 23 servos adhibitis cruciatibus *abnuere* caedem. 4, 26 caedem ducis bellique confecti famam *deportarat*. 15, 60 *sequitur caedes Annaei Senecae.* — I, 43 nominatim *in caudem eius ardentis.* IV, 50 Mauros in eam caudem delegerat. 13, 2 ibatur in caedes, nisi .. obviam issent. 15, 68 cur in caudem suam conspiravisset. I, 63 raptis *de-repente armis *ad caudem innoxiae civitatis.* II, 66 commilitones a conviciis ad caudem transiere. IV, 46 ad caudem destinaretur (Germanicus miles). I, 46 quem ad caudem eius Otho praemiserat. 1, 53 milites ad caudem missi. 16, 9 a centurione ad caudem misso corripitur. 14, 1 credente nullo *usque ad caudem eius* (Agrippinae) duratura filii (Neronis) odia. 16, 14 promptum ad caedes principem accepit. b) *mctonym.* a) = *sanguis caesorum* I, 2 plenum exiis mare, infecti caedibus scopuli. III, 19 cumulos super et recentia caede vestigia incessere. β) = *corpora caesorum* III, 29 compleetur caede quantum inter castra murosque vacui fuit. 70 stratam innocentium caedibus celeberrimam urbis partem. IV, 1 plena caedibus viae, cruenta fora templaque, passim trucidatis, ut quemque fors obtulerat. — 6, 24 nurum filiumque fratris et nepotes domumque omnem caedibus complevisset.

caedo. a) V, 20 (militem) caendis materiis operatum turbavere. — 3, 46 miles correptis securibus et dolabris, ut si murum perrumpret, caedere tegmina et corpora. b) a) A 18 caesa prope universa gente i. e. excisa. 26 caesis vigilibus irrupere. 36 cohortes .. proximos quoque caedere. 37 cf. cado. 39 tot milibus hostium caesis. G 31 nec nisi hoste caeso exuere votivum .. oris habitum. I, 63 caesa ad quatuor milia hominum. 51 caeso cum omnibus copiis Julio Vindice. 79 caesis duabus cohortibus. III, 47. IV, 28. I, 79 (Sarmatae) velut vinci caedebantur. II, 12 primo impetu caesi disiectique montani. 23 caesi qui restiterant. 12, 31 caesis qui restiterant. 13, 54 captis caesisve qui pervicacius restiterant. 15, 11 caesis qui barbarorum proprius suggrediebantur. II, 24 caesis nuper auxiliis. 58 caeso Galba. 88 caens inter alios pater militis, cum filium comitaretur. III, 32 caesae quaedam feminae studio partium ad proelium progressae. IV, 16 perculsi milites .. a sociis hostibusque caedebantur. 25 eiusdem proditione caesos. 72 horum scelere clausas caesaque legiones. 17 caeso Quintilio Varo pulsam e Germania servitatem. 1, 2 Bruto et Cassio caesis. 10 caesis Hirtio et Pansa. 30 a centurionibus .. caesi. 49 quidam bonorum caesi. 51 sine vulnere milites, qui semisomnos, inermos aut palantis ceciderant. 51 perruptum hostem redigunt in aperta caeduntque. 2, 18 quinta ab hora diei ad noctem caesi hostes. 3, 39 caesis populatoribus. 42 caesis negotiatoribus R. 74 multique eo modo caesi aut circumventi. 4, 26 Tacfarinate caeso perculta gens. 45 Piso Termestinorum dolo caesus habetur. 48 tanto infensi caesi, quanto .. 11, 23 quorum avi proavique .. exercitus nostros *ferro vique* ceciderint. 12, 54 caesi